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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

ورزشی-  گروه 
ستاره موثر و باتجربه 
فوتبال ایران در فصل جدید 
رقابت‌های باشگاهی پیراهن 
تیمی جز سپاهان را به تن 

می‌کند.

لیگ  ابتدای  در  سپاهان 
بیست‌وسوم خود را به عنوان یک 
مدعی معرفی کرد اما رفته‌رفته 
شرایط برای این تیم پیچیده 
شد و در نهایت پرسپولیس 
به عنوان قهرمانی رسید. 
لیگ  در  طلایی‌پوشان 
حواشی  بیست‌وسوم 
زیادی را تجربه کردند و 
عده‌ای معتقدند عملکرد 
سینوسی سپاهانی‌ها 
در لیگ برتر بی‌ربط به 
حواشی ایجاد شده نبود.
ژوزه  شاگردان 
مورایس اما در جام 
بسیار  حذفی عملکرد 
خوبی داشتند و موفق 

شدند به فینال برسند. 
طلایی‌پوشان در فینال روز پنج 
شنبه برابر مس رفسنجان قرار گرفتند 
و با نتیجه 2 بر صفر شاگردان محرم 
نویدکیا را شکست دادند تا پنجمین 
قهرمانی سپاهان در جام حذفی 
رقم بخورد. رامین رضاییان پس از 
قهرمانی سپاهان در جام حذفی به 
طور رسمی اعلام کرد در فصل آینده 
خبری از حضور او در سپاهان نیست 

تا اکنون شایعات مختلفی در مورد 
رامین به گوش برسد.

موثر و زهردار
لیگ  رامین رضاییان در 
بیست‌وسوم با با تصمیم ژوزه 
مورایس بیشتر از کارهای دفاعی، 
در مسائل هجومی حضور داشت 
و همین موضوع به سپاهان کمک 
بسیاری کرد. رامین با آزادی عمل 
در زمین حریف حاضر می‌شد و 
همین موضوع باعث شد رضاییان 
 در لیگ برتر ۸ گل بزند و ۶ پاس گل 

بدهد. 
آمار رامین رضاییان به عنوان 
یک مدافع راست جایی جالب 
می‌شود که در کل فصل )بازی‌های 
لیگ برتر، جام حذفی و لیگ 
قهرمانان آسیا( ۱۴ گل زده و ۱۲ پاس 
گل داده است. کسی نمی‌تواند منکر 
عملکرد درخشان رامین ۳۴ ساله 
شود، بازیکنی که حالا سن‌وسال‌دار 
شده است اما همچنان درون زمین 

می‌درخشد.
از سرخابی‌ها تا لژیونر 

شدن
رضاییان پس از فینال جام 
حذفی به طور رسمی اعلام کرد دیگر 

با سپاهان همکاری نمی‌کند. رامین 
پیشنهادات بسیار‌ خوبی دریافت 
کرده و حالا باید برای آینده خود 

تصمیم بگیرد. 
مدافع ۳۴ ساله از استقلال 
پیشنهاد دارد و جواد نکونام علاقه 
زیادی به این بازیکن دارد. نکونام 
به مدیران باشگاه تاکید کرده رامین 
رضاییان را نیاز دارد و مذاکراتی هم 
انجام شده است اما سرنوشت رامین 

همچنان مشخص نیست. 
رضا درویش هم به همکاری 
مجدد با رامین رضاییان علاقه دارد 
اما بازگشت رامین به پرسپولیس در 
گروی جدایی دانیال اسماعیلی‌فر از 
جمع سرخپوشان پایتخت است. 
اگر دانیال قرارداد خود را تمدید 
نکند، آن‌وقت درویش سراغ رامین 

رضاییان می‌رود. 
طبق شنیده‌ها رامین رضاییان 
پیشنهاداتی از خارج کشور هم دارد 
و به زودی تصمیم نهایی خود را 

می‌گیرد. 
حالا باید منتظر ماند و دید چه 
سرنوشتی در انتظار رضاییان است 
و این بازیکن در فصل جدید راهی 

کدام تیم می‌شود.

علیرضا  ورزشی-  گروه 
بیرانوند همانند تابستان گذشته بابت 
مطالبات خود ساز جدایی کوک کرد 
و قرارداد خود را فسخ کرد. البته این 
بار پرسپولیس با توجه به پرداختی 
به این دروازه‌بان اصلا انتظار چنین 
موقعیتی را نداشت اما بیرانوند دوباره 
مسیر تابستان ۱۴۰۲ را پیش گرفت.

در این شرایط واکنش‌ها 
نسبت به سال گذشته از سوی 
باشگاه و هواداران متفاوت بوده و 
با کدورت‌های پیش آمده ممکن 
است دومین جدایی این دروازه‌بان 

از پرسپولیس به وقوع بپیوندد.
نکته جالب توجه واکنش 
سریع هیات مدیره پرسپولیس به 
این جدایی بود و آنها جذب یک 
دروازه‌بان جدید را در دستور کار 

خود قرار دارند.
با پایان قرارداد قرضی احمد 
گوهری با آلومینیوم، این گلر مطابق 
قراردادش در حال حاضر عضو 
پرسپولیس است و البته احتمالا این 
باشگاه به این موضوع دل نمی‌بندد 

و در تاش برای جذب یک گلر 
باتجربه و اسمی برای پر کردن جای 

علیرضا بیرانوند خواهد بود.
در این شرایط بسیار محتمل 
است که پرسپولیس بخواهد یک 
سهمیه خارجی خود را به دروازه‌بان 
اختصاص دهد. با این حال 
پرسپولیس باید نگاهی به مارکت 
داخلی هم داشته و چند گزینه برای 
این باشگاه وجود خواهد داشت. از 
بازگشت پرسپولیسی‌های سابق تا 
اقدام برای خریدی جنجالی می‌تواند 

جزو برنامه‌های سرخ‌ها باشد.

گزینه لژیونر پرسپولیس 
از پرتغال

امیر عابدزاده جزو اولین 
نام‌هایی بود که پس از فسخ بیرانوند 
به ذهن هواداران پرسپولیس آمد. 
رقیب بیرانوند در مقدماتی جام 
جهانی قطر حالا دو سالی است از 
تیم ملی دور شده و بازگشت به ایران 
می‌تواند او را در اوج توجه به عنوان 

گلر پرسپولیس قرار بدهد. 
عابدزاده در این فصل عضو 
ماریتیمو پرتغال در لیگ یک این 
کشور بود و تیمش در صعود به سطح 

اول باشگاهی پرتغال ناکام ماند و 
امیر هم جایگاه چندان محکمی 
در ماریتیمو نداشت. همه این 

ملاحظات می‌تواند عابدزاده 
را بیش از پیش به پرسپولیس 

نزدیک کند.
فرصت مناسب 

برای پسر پرسپولیس
علیرضا حقیقی که به پسر 
پرسپولیس معروف است بعد از 
بازگشت به لیگ ایران هیچ‌گاه 
فرصت بازگشت به تیم محبوبش 
را پیدا نکرد. او قراردادش با هوادار 

تمام شده و شاید در ۳۶ سالگی 
رویای پوشیدن پیراهن پرسپولیس 
را داشته باشد. با جدایی بیرانوند 
مدیران باشگاه می‌توانند روی 

بازگرداندن علیرضا حقیقی نیز فکر 
کنند.

تراکتور  سابق  کاپیتان 
شاید دور از دسترس

کاپیتان  اخباری،  محمدرضا 
سابق تراکتور که این فصل را در گل 
گهر سیرجان سپری کرد با توجه به 
اسم و رسمش می‌تواند مورد توجه 

پرسپولیس قرار بگیرد. 
او ۳۱ ساله است و تجربه دعوت 
به اردوهای تیم ملی را هم دارد و 
می‌تواند با حضور در پرسپولیس 
مسیر فوتبالی خود را دگرگون کند. 
با این حال اخباری یک فصل دیگر 
با گل گهر قرارداد دارد و بعید است 
باشگاه سیرجانی او را راحت از 

دست بدهد.
یک بمب نقل و انتقالاتی از 

سپاهان
پیام نیازمند شاید جذاب‌ترین 
گزینه برای هواداران پرسپولیس 
باشد. گلر ۲۹ ساله سپاهان یکی 
از دروازه‌بان‌های آماده 
فصل‌های اخیر بوده 
که شاید تصمیم 
بگیرد بازی کردن 
برای یکی از تیم‌های 
بزرگ پایتخت را نیز تجربه کند. 

البته نقل و انتقالات میان پرسپولیس 
و سپاهان در فصل‌های اخیر با 
جنجال‌های خاص خودش همراه 
بوده و در صورت عملی شدن این 
اتفاق یک بمب واقعی در نقل و 
انتقالات منفجر خواهد شد. با این 
حال باید در نظر داشت سپاهان برای 
بازگرداندن نیازمند به ایران رقم 
وحشتناکی برای رضایتنامه هزینه 
کرده بود و او یک فصل دیگر نیز 
با سپاهانی‌ها قرارداد دارد و بخش 
اعظم رقم قرارداد نجومی او به فصل 

بعد منتقل شده بود.
جانشین بیرانوند شاید 

خارجی باشد
پرسپولیس قطعا گزینه‌های 
خارجی را نیز مورد بررسی قرار 
می‌دهد و بدون شک اگر جدایی 
علیرضا بیرانوند قطعی شود، سرخ‌ها 
کار راحتی برای به خدمت گرفتن 
یک گلر شش دانگ نخواهند  
داشت. با این حال جذب یک گلر 
جوان ازبکستانی و یا یک دروازه‌بان 

اروپایی محتمل به نظر می‌رسد.

رامین رضاییان گزینه‌ای جذاب در نقل‌وانتقالات؛ 

سوپراستار به کدام تیم می‌رود؟

باشگاه پرسپولیس بعد از فسخ یک طرفه بیرانوند چالش سختی در تابستان پیش رو دارد.

تیم ملی پرتغال در یورو 2024

باشگاه نساجی به فروش گذاشته شد!
گروه ورزشی-  مدیرعامل نساجی مازندران از تصمیم جدی این باشگاه 
مبنی بر واگذاری امتیاز تیم خبر داد.اختصاصی- باشگاه نساجی به فروش گذاشته 
شد! تیم محبوب شمال با عبور از روزهای سختی که در لیگ بیست و سوم سپری 
کرد، حالا در آستانه تغییر مالکیت قرار گرفته است. در سال‌های اخیر نساجی 
با مالکیت خصوصی به کارش در سطح اول فوتبال ایران ادامه داد و افتخارات 
زیادی را هم به دست آورد. در فصل اخیر که به‌صورت مقطعی این تیم پرهوادار 
وارد بحران شد هم، با تدابیر رضا حدادیان مالک باشگاه دوباره به روزهای خوب 

برگشت و در نهایت سهمیه این تیم لیگ برتر حفظ شد.
حالا اما با گذشت چند روز از پایان  رقابت‌های لیگ برتر، مدیرعامل این 
تیم از هزینه‌های سرسام‌آور تیم‌داری بدون حمایت مسئولان استانی مازندران و از 
حساب شخصی مالک به ستوه آمده و تصمیمی مهم را اتخاذ کرده است؛ تصمیمی 
که به واگذاری امتیاز باشگاه نساجی برمی‌گردد و قطعاً برای هواداران مازندرانی 
شوکه‌کننده خواهد بود. حمیدرضا بایندریان مدیرعامل باشگاه نساجی، تصمیم 
قطعی باشگاه برای واگذاری را اعلام کرده است. بایندریان در این باره گفت: 
قبل از هرچیز از حمایت هواداران و دلسوزان نساجی در روزهای سختی که در 
مسیر بقا در لیگ برتر سپری کردیم، تشکر می‌کنم. با وجود همه دشواری‌های 
موجود، خوشبختانه با تدابیر اتخاذ شده از سوی مالک باشگاه و زحمات همه 
دست اندرکاران تیم، سهمیه نساجی در لیگ برتر حفظ شد. نساجی اعتبار استان 
مازندران محسوب می‌شود و ادامه حضور تیم در لیگ برتر باعث خوشحالی مردم 
این خطه است. او ادامه داد: واقعیت این است که در شرایط سخت اقتصادی در 
حال حاضر واقعاً تیم‌داری آن‌ هم به‌صورت شخصی بسیار دشوار است. به همین 
خاطر، تصمیم جدی و قطعی مبنی بر واگذاری امتیاز نساجی گرفته‌ایم. متأسفم که 
بگویم همه کارهای زیرساختی و سخت‌افزاری که در چند سال گذشته برای فوتبال 
استان و سربلندی نساجی از جمله تجهیز ورزشگاه وطنی و... صورت گرفته، با 
هزینه شخصی و از سوی هیئت مدیره بوده و در شرایط سخت اقتصادی موجود 
بیشتر از این در توان ما نیست. مدیرعامل نساجی همچنین گفت: اگر می‌بینید اکنون 
ورزشگاه خانگی نساجی بسیار شکیل شده و شرایط استاندارد موقت را برای بازی 
در لیگ برتر دارد، با همین هزینه‌های شخصی بوده است. همین حالا ورزشگاه 

وطنی برخی استانداردهای مد نظر AFC را در مانند پارکینگ و...  ندارد و واقعا 
در توان ما نیست که هزینه‌های جدیدی انجام بدهیم و مشکلات را مرتفع کنیم.

بایندریان در پاسخ به این پرسش که آیا مشکل فقط مرتفع کردن مشکلات 
ورزشگاه محل برگزاری بازی‌های نساجی است، بیان کرد: یکی از مشکلات 
بزرگ و عمده نساجی بحث نبود امکانات لازم سخت‌افزاری در مازندران است. 
ما حتی زمانی که در لیگ قهرمانان آسیا هم بودیم، نتوانستیم در ورزشگاه خانگی 
خودمان میزبان باشیم و از امتیاز میزبانی استفاده کنیم. از سوی دیگر تمرین کردن در 
یک شهر دیگر و بازی کردن در ورزشگاهی دیگر هزینه‌های بیشتری را به مجموعه 
تحمیل می‌کند. الان هم شرایط هیچ تغییری نکرده و تصمیم جدی ما بر واگذاری 
است. مدیرعامل باشگاه نساجی با اشاره به کارهای صورت گرفته برای فصل 
جدید گفت: مجموعه ما تصمیم قطعی برای واگذاری گرفته است؛ اما هواداران 
اصلا نگران نباشند. قرارداد آقای الهامی برای فصل آینده تمدید شده، دروازه‌بان 
برزیلی تیم مانده است و بقیه مسائل هم رو به روال است. یک تیم شسته و رفته و 
کامل را در اختیار داریم که هر مالک و مؤسسه‌ای که آن را در اختیار بگیرد، مشکلی 
از بابت گذشته نخواهد داشت. او افزود: امیدوارم مالکین آینده نساجی بتوانند 
مشکلات سخت‌افزاری تیم را حل کنند؛ نساجی تیمی دوست‌داشتنی و ریشه‌دار 
در مازندران است و حق این تیم است که در شهر خودش تمرین کند و همان 

جا مسابقه بدهد. امیدوارم آینده خوبی در انتظار باشگاه نساجی مازندران باشد.
بایندریان نساجی با اشاره به این مسئله که این باشگاه هیچ بدهی‌ای از گذشته 
ندارد، تاکید کرد: به جرئت می‌گویم که باشگاه نساجی هیچ بدهی‌ای به افراد و 
ارگان‌ها ندارد. با تلاش و مساعدت مالک باشگاه، جزء معدود باشگاه‌هایی هستیم 
که هیچ بدهی‌ای نداریم و یک تیم آماده کسب موفقیت را به مالکین جدید تقدیم 
خواهیم کرد. مدیرعامل نساجی در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال دارد رضا 
حدادیان مالک باشگاه نساجی از تصمیم خود درباره واگذاری منصرف شود، 
گفت: تصمیم مجموعه برای واگذاری جدی است. به هر حال آقای حدادیان چند 
سال بعد از صعود با نساجی به لیگ برتر و تلاش هایی که در امر تیمداری و موفقیت 
انجام داده، به این نتیجه رسیده که تیم واگذار شود و در این خصوص آمادگی 

صددرصدی وجود دارد. فردا هم اطلاعیه رسمی آن منتشر می‌شود.
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